РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

      от 25.04.2016 г            № 8-р
О назначении контрактного управляющего

в Администрации Новобытовского сельского поселения
    В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения постановляю:
1. Установить, что планирование и осуществление закупок в Администрации Новобытовского сельского поселения, осуществляет контрактный управляющий.

2. Назначить контрактным управляющим главного специалиста администрации Новобытовского сельского поселения Ротко Марину Петровну.

3. Контрактному управляющему в своей деятельности руководствоваться Положением о контрактном управляющем, утвержденным постановлением администрации Новобытовского сельского поселения от 25.04.2016г. № 35.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

      Глава Новобытовского
      сельского поселения                                                                                   П.А.Осьмак